
ZARZĄDZENIE NR 27 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 8 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

 z dnia 21 stycznia 2022 w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa 

SARS-CoV-2 w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 w związku z art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo                        

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r., Poz.1668 z późn. zm.) zarządza się, co następuje 

 

§1 

W związku ze znoszeniem obostrzeń dotyczących ograniczenia rozpowszechniania się wirusa 

SARS-CoV-2 traci moc Zarządzenie nr 8 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie            

z dnia 21 stycznia 2022 r. z późn. zm. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                  REKTOR 

                                                      /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 

 

 

 

 


